按借款条件列示

借款条件 期末余额 期初余额

抵押借款  7,388,850.00

合  计  7,388,850.00

(3)一年内到期的长期应付款

种   类 期  限 初始金额 未确认融资费用 期末余额

融资租赁 2003.5.23-2006.5.23 42,000,000.00 452,923.33 14,041,758.89

 57

合   计  42,000,000.00 452,923.33

注：按协议本公司应付中国外贸金融租赁公司的融资租赁款自 2003年 6月 18日起至 2006年 5

月 21日止分 15次偿还。

23、长期借款

借款条件 期末余额 期初余额

保证借款 140,000,000.00

合  计 140,000,000.00

注：保证借款系由武汉锅炉集团有限公司提供担保。

24、递延税款贷项

项  目 期末余额 期初余额 发生原因

接受捐赠非现金资产未来应交所得税 3,559.39 3,559.39 接受捐赠物资计提的所得税

合  计 3,559.39 3,559.39

25、股本   单位：

股

本次变动前 本次变动增减(+,-) 本次变动后

项   目
数量

比例

(%)

发行

新股

送

股

公积金

转  股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、未上市流通股份

1、发起人股份

其中：

国家持有股份

境内法人持有股份

境外法人持有股份

其他

2、募集法人股份

3、内部职工股

4、优先股或其他

172,000,000

172,000,000

172,000,000

57.91

   172,000,000

172,000,000

172,000,000

57.91

 58

本次变动前 本次变动增减(+,-) 本次变动后

项   目
数量

比例

(%)

发行

新股

送

股

公积金

转  股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

二、已上市流通股份

1、人民币普通股

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

125,000,000

125,000,000

42.09

125,000,000

125,000,000

42.09

三、股份总数 297,000,000 100   297,000,000 100

26、资本公积

项   目 期初余额 本期增加额 本期减少额 期末余额

股本溢价 149,629,608.53  149,629,608.53

接收捐赠资产准备 45,342.81  45,342.81

接受现金捐赠 23,450,000.00  23,450,000.00

资产评估增值准备 634,578.58  634578.58

拨款转入 2,570,000.00  2570000

其他资本公积转入 2,238,874.01 229,815.53  2468689.54

合   计 152,548,403.93 26,249,815.53  178,798,219.46

注：A、拨款转入本年度增加主要系经武经技改函(2005)10号和武财预函(2005)8号文件批准安

排“600MW电站锅炉及配套设备技术改造”项目贴息（补助）资金转入；B、其他资本公积转

入本年度增加系无需支持的客户预付款转入；C、接受现金捐赠本期增加系武汉锅炉集团有限

公司对本公司返还的所得税税款，本公司作接受捐赠处理。

27、盈余公积

项  目 期初余额 本期增加额 本期减少额 期末余额

法定盈余公积 18,910,735.99 3,243,328.60 458,299.73 21,695,764.87

 59

法定公益金 18,910,736.00 3,243,328.60 458,299.73 21,695,764.87

合  计 37,821,471.99 6,486,657.20 916,599.46 43,391,529.74

注：盈余公积本年度减少系因为原子公司-武汉特种锅炉成套设备工程有限责任公司置换转出，

以前年度按本公司持股比例所计提的盈余公积冲回所致。

28、未分配利润

项  目 分配政策 金  额

年初未分配利润  91,095,609.36

加：其他转入数  916,599.46

加：本年净利润转入  24,546,297.24

减：提取法定盈余公积 按净利 10% 2,454,629.72

   提取法定公益金 按净利 10% 2,454,629.72

   按母公司持股比例补提子公司两金  1,577,397.77

   应付普通股股利  13,959,000.00

期末未分配利润  96,112,848.85

其中：拟分配现金股利 向全体股东每 10股派现金 0.35元

人民币(含税)

10,395,000.00

29、主营业务收入

项目 本年发生数 上年发生数

锅炉销售 2,858,812,882.49 2,207,313,510.28

技术服务 15,379,000.00 7,311,645.00

合  计 2,874,191,882.49 2,214,625,155.28

注：公司前五名客户销售的收入总额为 682,039,126.49，占公司全部销售收入的比例为 31.77%。

30、主营业务成本